



АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2016 года

№ 260

п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского муниципального района от 14 октября 2015 года № 1231 «Об утверждении муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие газификации на территории Шекснинского муниципального района на 2016-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Энергоэффективность и развитие газификации на территории Шекснинского муниципального района на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Шекснинского муниципального района от 14 октября 2015 года № 1231 (с последующими изменениями и дополнениями), следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы строку «Объем бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных ассигнований программы»	Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации программы составляет 49 814,2 тыс. рублей, в том числе по годам: на 2016 год – 1 944,3 тыс.рублей; на 2017 год – 6 734,6 тыс.рублей; на 2018 год – 9 724,8 тыс.рублей; на 2019 год – 14 949,2 тыс.рублей; на 2020 год – 16 461,3 тыс.рублей. Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет областных средств - 2 607,5 тыс.рублей, в том числе по годам: на 2017 год – 2 607,5 тыс.рублей. Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета района – 47 206,7 тыс.рублей, в том числе по годам: на 2016 год – 1 944,3 тыс.рублей; на 2017 год – 4 127,1 тыс.рублей;
---	---

	на 2018 год – 9 724,8 тыс.рублей; на 2019 год – 14 949,2 тыс.рублей; на 2020 год – 16 461,3 тыс.рублей.».
--	---

1.2. В абзаце 1 раздела 4 программы цифры «49 169,9» заменить цифрами «49 814,2».

1.3. В абзаце 2 раздела 4 программы цифры «1 300,0» заменить цифрами «1 944,3».

1.4. В абзаце 9 раздела 4 программы цифры «46 562,4» заменить цифрами «47 206,7».

1.5. В абзаце 10 раздела 4 программы цифры «1 300,0» заменить цифрами «1 944,3».

1.6. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.7. В приложении 3 к муниципальной программе:

1.7.1. В паспорте подпрограммы 1 строку «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 1»	общий объем финансовых средств, необходимых для реализации подпрограммы 1 за счет средств бюджета района составляет 38 956,7 тыс.рублей, в том числе по годам: 2016 год – 644,3 тыс.рублей; 2017 год – 3 077,1 тыс.рублей; 2018 год – 8 324,8 тыс.рублей; 2019 год – 11 749,2 тыс.рублей; 2020 год – 15 161,3 тыс.рублей.»;
--	--

1.7.2. В абзаце 1 раздела IV подпрограммы 1 цифры «38 812,4» заменить цифрами «38 956,7»;

1.7.3. В абзаце 2 раздела IV подпрограммы 1 цифры «500,0» заменить цифрами «644,3»;

1.7.4. Приложение 1 к подпрограмме 1 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.8. В Приложении 4 к муниципальной программе:

1.8.1. В Паспорте подпрограммы 2 строку «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 2» изложить в следующей редакции:

«Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 2»	общий объем финансовых средств, необходимых для реализации подпрограммы 2 составляет 10 857,5 тыс.рублей, в том числе по годам: 2016 год – 1 300,0 тыс.рублей; 2017 год – 3 657,5 тыс.рублей; 2018 год – 1 400,0 тыс.рублей; 2019 год – 3 200,0 тыс.рублей; 2020 год – 1 300,0 тыс.рублей; объем бюджетных ассигнований на реализацию
---	---

	подпрограммы 2 за счет областных средств – 2 607,5 тыс.рублей, в том числе по годам: 2017 год – 2 607,5 тыс.рублей; объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 2 за счет средств бюджета района – 8 250,0 тыс.рублей, в том числе по годам: 2016 год – 1 300,0 тыс.рублей; 2017 год – 1 050,0 тыс.рублей; 2018 год - 1 400,0 тыс.рублей; 2019 год – 3 200,0 тыс.рублей; 2020 год – 1 300,0 тыс.рублей.»;
--	--

1.8.2. В абзаце 1 раздела 4 подпрограммы 2 цифры «10 357,5» заменить цифрами «10 857,5»;

1.8.3. В абзаце 2 раздела 4 программы цифры «800,0» заменить цифрами «1 300,0»;

1.8.4. В абзаце 9 раздела 4 программы цифры «7 750,0» заменить цифрами «8 250,0»;

1.8.5. В абзаце 10 раздела 4 программы цифры «800,0» заменить цифрами «1 300,0»;

1.8.6. Приложение 1 к подпрограмме 2 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района



Е.А. Богомазов